



# ORHANELİ MESLEK YÜKSEKOKULU

*Eğitimde Özgün, Düşüncede Özgür...*



Öğretim Dili : TÜRKÇE  
Öğretim Süresi : 2 YIL  
Öğretim Türü : ÖN LİSANS

## KURULUŞ VE TARİHÇESİ

Bursa Uludağ Üniversitesi Orhaneli Meslek Yüksekokulu, Yükseköğretim Kurulu Başkanlığının 05.07.2002 tarihli Yükseköğretim Genel Kurulu toplantısında alınan kararla kurulmuştur. 2005-2006 Eğitim-Öğretim yılında ilk öğrenci alımını yaparak Orhaneli Belediyesinin tahsis ettiği binada eğitim-öğretim hizmeti vermeye başlayan yüksekokulumuz, 2017-2018 Eğitim-Öğretim yılında Üniversitemize ait yeni binasına taşınmıştır.

Orhaneli Meslek Yüksekokulu, Prof. Dr. Çağatan TAŞKIN önderliğinde, kendi alanlarında nitelikli ve donanımlı 9 akademik ve 16 idari personeli ile öğrencilerine eğitim vermektedir. Yüksekokulumuz bünyesinde 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı itibariyle Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı, Muhasebe ve Vergi Uygulamaları, Çağrı Merkezi Hizmetleri programları bulunmaktadır. Yüksekokulumuza bağlı Giyim Üretim Teknolojileri Programının açılmasına Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından izin verilmiş olup, ilgili programın öğrenci alabilmesine ilişkin yeterlilik çalışmaları devam etmektedir.

Yüksekokul binamız 2 katlı olup 3000 m<sup>2</sup>'lik kapalı alana sahiptir. Yüksekokulumuzda 40'ar öğrenci kapasiteli bilgisayar laboratuvarı ile çağrı merkezi uygulama laboratuvarı, 720 öğrenci kapasiteli 22 adet derslik, idari personel büroları, güvenlik odası ve yemekhane, yönetim odaları, akademik personel büroları ve toplantı salonu, kütüphane ve seminer salonu bulunmaktadır. Yüksekokulumuza ait Tarihi Taş Mektep binası ise 48'er kapasiteli 2 etkinlik salonu ile kullanılmaktadır.

Bursa Uludağ Üniversitesi Sağlık, Kültür ve Spor Dairesi Başkanlığına bağlı Kız Yurdu ile öğrencilerimize Orhaneli'de barınma imkanı sunulmaktadır. Erkek öğrencilerimiz ise Orhaneli Belediyesine ait misafirhanede ve otele uygun ücretler ile kalabilmektedir.

## MİSYON

Uludağ Üniversitesi Orhaneli Meslek Yüksekokulu;

- Çağdaş bilgi ile donanmış, bilgi çağının gerektirdiği kültürel birikime, iletişim becerisine sahip, değişen koşullara uyum sağlayabilen, problem çözme yetisinde ve ekip çalışması ruhuna sahip, önderlik yapabilecek vasıfta, Atatürk İlke ve İnkılaplarına bağlı ve onları özümsemiş, yurtsever nitelikli bireyler yetiştirmeyi.
- Bilgiyi paylaşmayı, yöre yaşayanlarının düşünsel aydınlanmasına, kültürel ve sanatsal değerler yaratmaya yönelik hizmet etmeyi ve toplumla bütünleşerek bu görevlerini evrensel standartlarda kalite yönetimi ile yürütmeyi görev edinmiştir.

## VİZYON

İş dünyasının talep ettiği ara eleman olarak iş gücü eğitimini nitelikli olarak gerçekleştirirken, sürekli gelişen, değişen koşullara uyumu sağlayacak mesleki beceri tabanına ve teknolojinin dayandığı fen, matematik ve iletişim gibi temel bilgilere sahip olarak yetiştirdiği tekniker ve meslek elemanları ile örnek gösterilen, mensubu olmaktan onur duyulan bir yüksekokul olmaktır.

## İLETİŞİM

**ADRES:** İsmetpaşa Mahallesi Prof. Dr. Mustafa Yurtkuran Caddesi No:24, Orhaneli Meslek Yüksekokulu, PK: 16980, Orhaneli/Bursa/Türkiye

**Telefon** : +90 (224) 294 26 86

**WEB** : <http://uludag.edu.tr/orhaneli>

**Faks** : 0 (224) 817 3031

**e-Mail** : [orhanelimyo@uludag.edu.tr](mailto:orhanelimyo@uludag.edu.tr)

SIRA NO	BİRİM	BÖLÜM	PROGRAM
1.	Orhaneli Meslek Yüksekokulu	Büro Hizmetleri ve Sekreterlik Bölümü	Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Programı
2.	Orhaneli Meslek Yüksekokulu	Büro Hizmetleri ve Sekreterlik Bölümü	Çağrı Merkezi Hizmetleri Programı
3.	Orhaneli Meslek Yüksekokulu	Muhasebe ve Vergi Bölümü	Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı
4.	Orhaneli Meslek Yüksekokulu	Tekstil, Giyim, Ayakkabı ve Deri Bölümü	Giyim Üretim Teknolojileri Programı

#### Başvuru Koşulları ve Değerlendirme

Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Programı	<ul style="list-style-type: none"> <li>Adayların Lise ve dengi okul diplomasına sahip olması ve YÖK'ün ilgili mevzuatı doğrultusunda ÖSYM tarafından belirlenen şartları yerine getirmesi gerekir.</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>Belirlenen şartları sağlayan adaylar, yaptıkları tercihlere istinaden ÖSYM tarafından programa yerleştirilir.</li> </ul>
Çağrı Merkezi Hizmetleri Programı	<ul style="list-style-type: none"> <li>Adayların Lise ve dengi okul diplomasına sahip olması ve YÖK'ün ilgili mevzuatı doğrultusunda ÖSYM tarafından belirlenen şartları yerine getirmesi gerekir.</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>Belirlenen şartları sağlayan adaylar, yaptıkları tercihlere istinaden ÖSYM tarafından programa yerleştirilir.</li> </ul>
Muhasebe ve Vergi Uygulamaları Programı	<ul style="list-style-type: none"> <li>Adayların Lise ve dengi okul diplomasına sahip olması ve YÖK'ün ilgili mevzuatı doğrultusunda ÖSYM tarafından belirlenen şartları yerine getirmesi gerekir.</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>Belirlenen şartları sağlayan adaylar, yaptıkları tercihlere istinaden ÖSYM tarafından programa yerleştirilir.</li> </ul>
Giyim Üretim Teknolojileri Programı	<ul style="list-style-type: none"> <li>Adayların Lise ve dengi okul diplomasına sahip olması ve YÖK'ün ilgili mevzuatı doğrultusunda ÖSYM tarafından belirlenen şartları yerine getirmesi gerekir.</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>Belirlenen şartları sağlayan adaylar, yaptıkları tercihlere istinaden ÖSYM tarafından programa yerleştirilir.</li> </ul>